
Ahoj bando, 

posílám dohrávku třetího kola, tím pádem máme za sebou kompletně pět kol, 

další kolo se odehraje 8. - 9. ledna, až bude rozpis tak ho pošleme. 

V prvním utkaní  Pantátové porazili Bernard 3-0. Pantátové šli od začátku za 

svým cílem a utkání drželi ve svých rukou, Tomáš opět skvěle a když se přidal i 

Honza s Kamčou nebylo co řešit, zde bych rád upozornil na krásný nához Kamči 

ve třetím kole a to 175 hozených kuželek. 

Ve druhém utkaní Fotbalisti porazili Hospodu 2-1, opět v každém týmu jeden 

blázen co hodí na tři kola přes pětset, za Fotbalisty Zdenda  a za Hospodu 

tradičně Jirka. 

Ve třetím utkání se proti sobě postavili Medvědi a stále se zlepšující tým 

Nováčků. Nováčkové opět vylepšili své maximum, tentokrát to bylo 1356 

hozených kuželek, přesto jim to na vítězství nestačilo a podlehli Medvědům 2-1. 

Ještě k Nováčkům 4 a 5 kolo naprosto stejný nához 1304, taky dobrý. 

No a to je asi vše co jsem vám chtěl napsat, ahoj.  

 

No dobrá, já to teda zmíním, Balda se nám asi úplně zbláznil, nebo se praštil do 

hlavy, fakt nevím, ale po prvním průměrném kole se rozčurdil a probudil se v 

něm opravdový grizzly, protože v kole druhém hodil neuvěřitelných 235 !!!!! 

kuželek, od té doby přestali Medvědi bručet a začali hrát, následně otočili 

utkaní ve svůj prospěch, takže Baldíku gratuluji a tleskám. 

Na závěr bych Vám rád popřál klidné a pohodové vánoce a samozřejmě hodně 

zdraví a štěstí v roce 2019. 

Mějte se fajn, ať to koulí. 

 


